

City-Magasinet IVS

Poppelhøj 6
2900 Hellerup

Årsrapport
18. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/04/2016

Rina Levy Mardahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

City-Magasinet IVS
Poppelhøj 6
2900 Hellerup

CVR-nr: 36905204

Regnskabsår: 18/05/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive media og forlagsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på efter skat på kr. 14.576. Egenkapitalen er negativ pr. 31. december 2015 med kr. 14.476.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 18. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		211.906
Personaleomkostninger		-230.776
Resultat af ordinær primær drift		-18.870
Ordinært resultat før skat		-18.870
Skat af årets resultat	1	4.294
Årets resultat		-14.576
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-14.576
I alt		-14.576

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver		4.294
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.294
Anlægsaktiver i alt		4.294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.531
Tilgodehavender i alt		57.531
Likvide beholdninger		63.944
Omsætningsaktiver i alt		121.475
Aktiver i alt		125.769

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	100
Andre reserver		0
Overført resultat		-14.576
Egenkapital i alt		-14.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.807
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		73.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.245
Gældsforpligtelser i alt		140.245
Passiver i alt		125.769

Egenkapitalopgørelse 18. maj 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	0	0	0	100
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-14.576		- 14.576
Egenkapital, ultimo	100	0	-14.576	0	- 14.476

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-4.294
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-4.294</u>

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 100 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapitalen består af 100 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.	100
Ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår:	0
Selskabskapital ultimo	<u>100</u>